



Giriş Tarihi: 19.8.2016

Sırrıberk ARSLAN: Takkeli köpekler

ABONE OL

Google News



Biliyorum merakla bekliyorsunuz şu P.İ.Ç.'leri (Paralel İhanet Çetesi) gördüğüm panoramik rüyayı. Ama hakikatler varken, rüyayı anlatmanın mantığını bu hafta da bulmadım. FETÖ'nün teröristlerinin ayaklanması ile döndüğüm görev başında Adıyaman-Malatya- [Kahramanmaraş](#) üçgeninde adeta mekik dokumaya başladım. Bir yandan takkeli hain köpekler, bir yandan tanka topa göğüs germiş demokrasi gazilerimiz, bir yandan 'Vatan olmadan yaşanır mı' diyerek şehit olmuş kardeşlerimizin yüreklerimizi kabartan hikâyelerini [Türkiye](#) halkı ile paylaştım. 17/25'ten sonra defalarca yazdım [Türkiye](#)'nin en başarılı P.İ.Ç. operasyonu Kahramanmaraş'ta yapılır diye. Öyle de oluyor zaten. Aylar öncesinden hazırlıklarını yapmış. P.İ.Ç.'leri aldıkları nefese kadar belirlemiş Kahramanmaraş Emniyet Müdürlüğü'nde 'Söz konusu vatansa gerisi teferruattır' şiarıyla yetişmiş çekirdek kadro, kendi içinden başladığı temizlik operasyonu ile Fetullah'ın ideoloji-ticaret ve şantaj ağıyla ahtapot gibi sarıp sarmaladığı bu şehirde o ahtapotun tüm kollarının aldıkları nefese kadar biliyorlar. İtiraf etmek gerekirse ben bile yetişemiyorum artık, Kahramanmaraş polislerinin P.İ.Ç.'leri toplama operasyonlarına. Daha dün kadar FETÖ'nün iti olup, yatağında yakalanıp hastaneye getirilen dayılarına 'Allah'ına gurban dayı. Bu memleket seninle gurur duyuyor' diyerek şahanlaşanlar, Kahramanmaraş polislerinin kararlılığını görünce şimdi 'K.çımızı nasıl kurtarırız' korkusuna kapılıp tedbir ve tahiye adı altında ikiyüzlülüğü, yalanı, rüyayı, ruhsuzluğu karakter haline dönüştürmüş durumda. Yüzlerine tükürsen yağmur yağdı diyen sapkınlar, tahiye yaparken bile Türkiye Cumhuriyeti devletine hainlikten geri kalmıyorlar. Diyarbakır'da FETÖ'nün silahlı kanadı PKK tarafından oğluyla şehit edilmiş polis kardeşimin cenazesini beklerken son dakika gelişmesine baktığım Facebook'ta gördüğüm bir yavşağın yazdıkları bunun en güzel örneği idi. FETÖ'nün mütevelli heyetinde olan bir P.İ.Ç. (Paralel İhanet Çetesi mensubu) kendi Facebook hesabından utanmadan sıkılmadan, şeref haysiyet, ar namus demeden PKK ağıyla aynen şöyle yazıyor: "TC Devleti tez günde sizi bu ülkenin damarlarından temizler kurtuluruz. Kanını canını s.. FETÖ".

Ulan kansız, ulan şerefsiz sen değil misin mütevelli heyetinde olan? Haysiyetsiz adam sen o serveti marangozluktan mı kazandın? O servet FETÖ'nün değil mi? Sen nasıl kanı bozusun ki dün kadar hocam deyip altına yattığına, şimdi kışın tutuşunca küfür ediyorsun. Ama sana bir şey diyeyim mi? Tilkinin dönüp dolaşıp geleceği yer kürkçü dükkanı... Aksu Dinlenme Tesisleri sizi bekliyor.

Kaçamazsınız... Kaçsanız da kutulamazsınız. Kedi gibi çatılara çıksanız bile... Bak Fatih Zabun'a, çatılarda gezerken yakalandı kapana. Darısı öbürlerine hadi bana eyvallah.

